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Fredrik Dahlbeck lämnar Aquaria

Fredrik Dahlbeck, som har varit verksam inom upplevelsekoncernen sedan
2004, har beslutat att lämna Aquaria och Parks and Resorts. Fredrik har under
sin tid inom koncernen innehaft flera olika befattningar, bland annat som
koncernens hållbarhetschef samt vd för både Skara Sommarland och Aquaria.

– Fredrik har haft en betydande roll i utvecklingen av Parks and Resorts som
helhet och på senare år Aquaria i synnerhet. Vi kommer att sakna hans
kompetens och personlighet, säger Christer Fogelmarck, koncernchef Parks and
Resorts.

– Det känns vemodigt att lämna koncernen efter drygt tio år men det är ett
naturligt steg när förutsättningarna för mitt uppdrag har ändrats. Jag vet att



Aquarias medarbetare kommer att göra underverk med den fortsatta driften,
säger Fredrik Dahlbeck.

Fredrik Dahlbeck rekryterades till vd-posten på Aquaria för att driva
utvecklingen och en ombyggnation av Aquaria. Då prioriteringarna inom de
närmaste åren istället omfattar en utveckling av verksamheten i befintliga
lokaler, väljer Fredrik att avsluta sitt uppdrag.

Sandra Wilke, Aquarias driftchef sedan 2010, tar över ansvaret som platschef
för verksamheten den 1 oktober.

För mer information kontakta: 
Sandra Wilke, platschef Aquaria, på telefonnummer: 010-708 7211.
Tina Landelius, informationsansvarig Parks and Resorts, på telefonnummer:
010-708 7110.

Parks and Resorts är Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen
ingår några av
Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Aquaria, Furuvik och
Skara Sommarland. Utöver att leverera skratt och upplevelser till ca 3 miljoner
besökare årligen, driver Parks and Resorts en rad olika forsknings- och
bevarandeprojekt för utrotningshotade arters fortlevnad.

Sedan 2012 har koncernen en egen serviceakademi där ca 2 200
säsongsanställda utbildas i service och gästmöte. 2014 omsatte Parks and Resorts
ca 970 miljoner SEK.
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